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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettu Pekka Korpivaaran 
jättämän seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Poikkeuksellisesta sähkömarkkinatilanteesta johtuen moni sähkölaitos 
on jo tehnyt päätöksen irtisanoa vanhat sopimukset ja myyvät oman 
kuntansa alueella oleville sähköä kohtuullisella hinnalla. Esimerkiksi 
Seinäjoen ja Kokkolan kaupunkien omistamat sähkölaitokset ovat 
toimineet kyseisellä tavalla. Nämä sähkölaitokset tekevät uusia 
sähkönmyyntisopimuksia ainoastaan oman kaupungin alueelle. 

KSS Energia hankkii myytävän sähkönsä pääasiassa Mankala-
periatteella toimivilta yhtiöiltä, kuten Teollisuuden Voiman Olkiluoto 3. 
voimalasta. Samoin kaikki vesivoimalla tuotettu sähkö ostetaan 
omakustannushintaan.  Mankala-periaate tarkoittaa, että sen 
pääasiallinen tarkoitus on tuottaa sähköä osakkailleen 
omakustannushintaan. Tuotantohinnoissa ei ole tapahtunut juuri 
muutoksia. Esimerkiksi mankala-periatteella toimiva Kemijoki Oy myy 
sähkönsä omille omistajille 1 cnt/kWh. Omistavat sähköyhtiöt myyvät 
sen sitten eteenpäin ”pörssihinta”-periaatteella. KSS-Energian toimii 
periaatteessa samoin.  

Kokkolan Energia ottaa 1.10.2022 alkaen käyttöön hintakaton, joka on 
voimassa Kokkolan alueen asiakkaiden (Kokkola, Lohtaja, Kälviä ja 
Ullava) Vuodenaika-sähkösopimuksissa. Kokkolassa hintakatto takaa 
sen, että energiayhtiö laskuttaa asiakkailtaan enimmillään 16 snt/kWh 
(alv 0%).  Arvonlisäveron kanssa se tarkoittaa kuluttaja-asiakkaalle 
maks. 19,84 snt/kWh. Lopullinen hinta vaihtelee arvonlisäveron 
suuruuden mukaan. Mikäli sähkön hinta on korkeampi, yhtiö jättää 
hintakaton ylittävän osuuden sähkön hinnasta laskuttamatta. Jos hinta 
seuraavalla kvartaalilla on alempi kuin hintakatto, asiakas maksaa 
alemman hinnan. 

Hintakatto tulee Kokkolassa voimaan 1.10.2022 ja on voimassa 
toistaiseksi. Se koskee kaikkia Kokkolan alueen asiakkaita, joiden 
sähköliittymä on Kokkolan alueella (Kokkola, Lohtaja, Kälviä ja Ullava) 
ja käyttöpaikan sulake on korkeintaan 63 ampeeria tai pienempi. 
Kokkolan Energia seuraa sähkön hintatasoa ja tarkastelee hintakaton 
tarpeellisuutta tarvittaessa, vähintään kahdesti vuodessa. 

Kokkolan Energia haluaa tarjota myös Kokkolan alueen yrityksille 
järkevän hintaista sähköä. Edellä mainitut ehdot täyttävät Vuodenaika-



sähkösopimukset siirretään automaattisesti hintakaton piiriin. 
Hintakaton suojaan otetaan myös uusia asiakkaita Kokkolan alueelta. 
Tämä edellyttää kuitenkin normaalia luottotietojen tarkistusta. 

Myös Keravan Energia tukee omia asukkaita heille suunnatulla 
sähkösopimuksella. Keravan Energialla on omaa sähköntuotantoa 
melko vähän – noin 25 % kaikesta myynnistä. Loput 75 % 
myymästämme sähköstä ostamme markkinoilta. Keravan Energia on 
tuonut valikoimaan Paikallissähkösopimuksen tukeakseen oman 
alueensa asukkaita. Sopimuksen hinta on saatu mahdollisimman 
alhaiseksi hyödyntämällä omaa sähköntuotantoamme, rajaamalla tuote 
vain Keravan ja Sipoon asukkaille sekä hajauttamalla hinta 24 
kuukauden ajanjaksolle. Paikallissähkösopimuksessa sähköllä on 
merkittävästi halvempi hinta öisin. Jos asiakkaan on mahdollista siirtää 
sähkönkulutusta yölle, on hänen mahdollista saada enemmän säästöä 
sähkölaskuun.  

KSS Energia tulee velvoittaa toimimaan kuten Seinäjoen tai Kokkolan 
Energia. 

 

 

Esitämme, että Kouvolan kaupunki omistajaohjauksen keinoin toimii 
niin, että KSS Energia Oy velvoitetaan myymään oman tuotantonsa 
kohtuullisella katteella kouvolalaisille kuluttaja-asiakkaille kuten Keravan 
Energia, Seinäjoen Energia, Kokkolan Energia jne.  

Koska asialla on kiire, tulee Kouvolan kaupungin omistajaohjauksen 
aloittaa KSS Energian ohjaus välittömästi. 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen val-
misteltavaksi. 
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